
                               令和 4 年 11 月 16 日 

お 客 様 各 位 

                                                             巻 信 用 組 合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和４年 11 月 16 日（水）に当組合岩室支店職員 1 名が新型コロナウイルスに感染した

ことが判明致しました。 

 当該職員は、同支店の内勤業務に従事しておりますが、11 月 15 日（火）朝、出勤後ま

もなく家族が陽性者になったとの連絡が入り、すぐに早退して自宅待機しておりましたと

ころ、同日夜に発熱症状が見られ、16 日（水）医療機関で受診、検査したところ、陽性と

判定されました。 

当該職員は 11 月 15 日（火）の午前中から自宅待機しており、この件でお客様及び店舗

職員に濃厚接触者の該当者がいない事を確認しております。 

 今後とも地域のみなさまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めて参りま

す。お客様には、ご迷惑、ご心配をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

 

1. 概 要 

（1） 岩室支店（新潟市西蒲区西中 639 番地 1）の職員 

（2） 当該職員の症状経過 

11 月 15 日（火）家族が陽性者となり出勤後すぐに早退して自宅待機 

11 月 15 日（火）夜、発熱症状あり 

11 月 16 日（水）医療機関で受診し、抗原検査で陽性の判定となった 

 

2. 対 応 

（1） 当該職員との濃厚接触者に該当するお客様、職員はおりません。 

（2） 巻信用組合では全店舗で基本的感染対策を徹底しております。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

   巻信用組合 総務部 （担当 荒井） 

   電話 0256‐72‐7111 

   平日 9：00 から 17：00 

 


